תת"ע 9749-03-17 מדינת ישראל נ' רומן פולור
תיק חיצוני: 52111834009

כבוד השופט טל פרי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
רומן פולור נאשם

החלטה

מונחת בפניי בקשת הנאשם, אשר הוגשה בתום פרשת התביעה, ולפיה אין עליו להשיב לאשמה וכי יש להורות
סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], על זיכויו מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום וזאת מכוח

תשמ"ב- 1982.

מבוא

גרימת הפרעה לתנועה, עבירה לפי תקנה לו עבירה של נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס .1
21(ב)(3) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961 (להלן: "תקנות התעבורה");

מ.ר. פרטי ברכב הנאשם נהג לערך, 17:00 בשעה 4.7.16 ביום כי האישום, כתב עלי נטען .2
ומקום, חסם הנאשם את היציאה מחניון זמן נסיבות, גרשון מן, בראשון לציון. באותן 61-387-60 ברחוב

ראשון לציון (צ"ל : משטרת ראשון לציון).

3. בתשובתו לכתב האישום, כפר הנאשם במיוחס לו והתיק נקבע לשמיעת ראיות.

לאור כל האמור לעיל, הגעתי למסקנה כי אין די בראיות שהובאו על ידי התביעה כדי לקבוע כי על הנאשם להשיב
לאשמה. אשר על כן, אני מזכה את הנאשם.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד תוך 45 ימים.

מזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ח, 09 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.